
 



ŠK Bernolákovo 
Dnes sa na našom domácom ihrisku predstaví súper ŠK Bernolákovo. Týmto u nás 
srdečne vítame vedenie, hráčov, fanúšikov hostí i domácich. Čaká nás zápas so 
súperom zo 6. miesta v aktuálnej tabuľke s počtom bodov 10. My sme na 16. mieste 
zatiaľ so štyrmi bodmi .  
BLAVA DO TOHO!  
 

    Súpiska ŠK Blava                              ŠK Bernolákovo 
 
                                  
                                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Rozhodca: Peter Korista - Divina 
      I. asistent rozhodcu: Michal Krško - Divina 
      II. asistent rozhodcu: Ján Ondruš – Dolný Kub ín 
       Delegát SFZ: Miloš Kop ča - Bratislava  
 
 
 
      
      
 

 
 

BLAVASPORT 
Spravodaj Športových klubov 

 
 Blava Jaslovské Bohunice 

 
 
 

ROČNÍK XV.       ČÍSLO 11 
 

 

 
MAJSTROVSKÉ FUTBALOVÉ STRETNUTIE  

II. LIGY 
 

7.kolo  12. septembra 2010 o 16.30 hod  
 

ŠK  BLAVA  – ŠK Bernolákovo 
 

Zostávajúce stretnutia 7. kola 
MFK Vrbové – FC Nitra B, Spartak Vráble- Spartak Myjava, ŠK Slovan 
BA jun. -  OTJ Moravany, AFK Nové Mesto-  FK Slovan Nemšová, FK 
Rača -  MFK Topvar Topoľčany,  PŠC Pezinok - FKM N. Zámky, FC ŠTK 
Šamorín-  FC Spartak Trnava B. 
 

Milan Horný 
Patrik Chudý  
Adam Kolarovič 
Juraj Bachňák 
Ivan Chalány 
Boris Mikláš 
Ľubomír Vyskoč 
Maroš Boskovič 
Martin Machovič 
Martin Kirinovič 
Marek Maška 
Pavol Mackovčín 
Patrik Nemec 
Andrej Modrovič 
Mário Nemček 
Patrik Troják 
Jozef Boháčik 
Ľubomír Heteš 
Silvester Grígel 
Dušan Vavrinec 
Lukáš Janíček 

 
 

Prezident: Peter Ryška 
Predseda : Mgr. Daniel Horváth 
Tréner: Ľubomír Chudý  
Tréner : Mgr. Jozef Brezovský 
Ved. mužstva: Jaroslav Kirinovič 
           Roman Spěvák 
Masér: Dušan Kontína 
Lekár: MUDr. Danka Gréková 

 

Károly VARGA 
Michal ČAMBAL 
Boris KOZÁR 
Martin GABURA 
Peter GULDAN 
Matej CHLEBO 
Matej KRIŠTOFÍK 
Attila PIROS 
Andrej CISÁR 
Radovan BALOGH 
Peter FUTO 
Peter HODULÍK  
Viktor HALL 
Juraj SENÁŠI 
Imrich KOLLÁTH 
Erik MESZÁROŠ 
Peter ŠKRABÁK 
Pavol PIZÚR 
Ľubomír KORDANIČ 
Samo BRUNOVSKÝ 
Erik TAKÁČ 
Róbert VALENT 
 
Marián Wallner  

 
Juraj Chríbik  
Dušan Barkol, Jozef Mravec - as. 
Michal Múčka 
 
František Michalovich 
MUDr. František Jurča 
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 Zápasy 5. a 6.kola II. ligy západ muži 

 
5. kolo ŠK Blava – Moravany     0 : 0 
 
Zostava:  Milan Horný- Juraj Bachňák, Patrik Troják, Pavol Mackovčín, Marek 
Maška, Silvester Grígel (70.min. Patrik Chudý), Martin Kirinovič, ĽubomírHeteš, 
Andrej Modrovič (78.min. Pavol Mackovčín), Ľubomír Vyskoč, Ivan Chalány. 
           V treťom domácom zápase po dvoch predošlých remízových sme všetko 
podriadili a postavili tak, aby sme už konečne vyhrali. Myslím, že celý zápas sme 
mali prevahu, ale nedokázali sme streliť gól. Hlavnou príčinou bolo, že sme boli  
v šestnástke súpera v malom počte a málo agresívni. Kopali sme veľa štandardiek, 
ale nekvalitne. V tomto zápase nám v posledných 30. min. chýbala kopacia 
kvalita Mikláša.  Keďže sme nevyhrali tak jediným plusom oproti predošlým 
domácim zápasom bolo, že sme súpera nepúšťali do šancí a hrali sme celý zápas 
nátlakovo. 
 
6. kolo  Myjava – ŠK Blava      0 : 0 
 
Zostava: Milan Horný- Juraj Bachňák, Ivan Chalány, Jozef  Boháčik, Pavol 
Mackovčín, Patrik Troják (60.min. Marek Maška), Martin Kirinovič, Silvester 
Grígel, Ľubomír Heteš, Ivan Vyskoč, Andrej Modrovič, (90.min. Patrik Chudý). 
         Vzhľadom na to, že sme doma nedokázali znovu bodovať naplno, naša 
taktika v tomto zápase bola o niečo defenzívnejšia ako predtým vonku. Súper bol 
určite aspoň tak kvalitný ako Nemšová a Nové Zámky. Tento raz mal svoj deň aj 
náš brankár, čo mužstvu veľmi pomohlo. S prístupom hráčov v tomto zápase 
môžeme byť spokojný, len škoda, že v posledných minútach zápasu sme 
nevyužili dve veľké šance . 

Ľubomír Chudý, tréner 
 

Výsledky 6. kola 
 

FC Nitra B, a. s. 1:1 FC STK 1914 Šamorín 
FC Spartak Trnava B, a. s. 0:0 PŠC Pezinok 
FK Nové Zámky 0:1 FK Rača 
MFK Topvar Topoľčany 5:1 AFC Nové Mesto n./Váhom 
FKS Nemšová 1:0 ŠK Slovan Bratislava jun., a. s. 
OTJ Moravany 1:0 Spartak Vráble 
Spartak Myjava 0:0 ŠK Blava Jaslovské Bohunice 

ŠK Bernolákovo 2:1 MFK Vrbové 
 

Vodácky klub 
Ukončenie prázdnin na rybníku 

  
         V nedeľu  29.8.2010,  vodácky klub ŠK Blava zorganizoval pre záujemcov z 
radov mládeže ukončenie prázdnin na rybníku pri amfiteátri.  Aj keď počasie 
nepripomínalo letné horúčavy, predsa na a pri vode nikomu nebolo zima. Popoludnie 
strávené v kanoe alebo kajaku si nedali nakoniec ujsť nielen už naozaj vodácky naladení 
bubánoví chlapci, súrodenci huttoví  a vodácki dorastenci z Dechtíc Marek a Tomáš, ale 
pod dozorom Ing. Petra Bubána, Lenky Huttovej, Tomáša Mikuša  a mňa( hoci ja som si 
vyčlenil miesto pri pečení klobások v zbojníckej kuchyni pod totemom) aj dievčaťa 
posedávajúce na lavičkách pri rybníku. Najskôr len nedôverčivo pokukovali na to, čo sa 
na vode rybníka  deje. Strach prekonali postupne, ale zákaz rodičov predsa len bol 
rešpektovaný a na kamarátky sa zostala jedna dievčina pozerať z brehu. Ako si to vybaví 
s rodičmi sa mi nepodarilo zistiť, ale keď ich privedie niekedy medzi vodákov, tak určite 
striktný zákaz " na vodu nesmieš" by sa mohol zmeniť na vodácke " bez dozoru starších 
a bez vesty na vodu nikdy"! Zasúťažili sme si, vyskúšali „hádzačku“ používanú na 
pomoc vodákom v problémoch na tečúcej vode z brehu a pospomínali na prežité chvíle 
na vode a na končiace sa prázdniny. Trochu pripálené klobásky myslím chutili všetkým 
a opečený chleba na ohni v prírode chutí podobne ako vyprážaný nedeľný rezeň od 
maminky. Prišiel nás pozrieť šéf rybárov Ing. Remenár, ktorý  pri kontrole zistil, že mu v 
revíry nepytlačíme, ale sa vždy postaráme o čistotu okolia a zanesený odtok z rybníka.. 
Mgr. Jozef Hutta zvečnil, čo si účastníci odnášali zo zaujímavého podujatia a 
prostredníctvom týchto par riadkov si to dovolím sprostredkovať aj pre Vás.  
 

Ing. Jozef Vrbovský
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Zápasy staršieho dorastu II.ligy  západ 
 
5.kolo  Púchov – ŠK Blava   4:0 (2:0)   
 

ŽK:     Režnák, Ajpek                                              
ZOSTAVA: Orichel Martin- Kavuliak Roman, Ilovič Igor ( 60.min. Krajčovič Peter), 
Ajpek Denis, Režnák Ondrej, Buchanec Lukáš (80.min. Šebek ), Zlámala Pavol, 
Pavlík Adam (68.min. Ľuboš Hrčka ), Vejčík Radovan, Blanárik Peter (50.min. 
Danko Matej), Sokolovič Roman.   
          Domáce mužstvo sa presadilo ako konsolidovaný tým, s rýchlym prechodom 
do útoku.  My sme si  s rýchlymi protiútokmi nevedeli dať radi a keď sme k tomu 
pridali individuálne chyby, nemali sme nárok na úspech. V prvom polčase domáci 
strelili dva góly. Aj keď naša aktivita začala druhým polčasom, skórovať sa nám 
nepodarilo. Naopak, boli to domáci, ktorý po faule Režnáka z pokutového kopu 
zvýšili svoj náskok na 3:0. V samom závere domáci hráči pridali štvrtý gól a stanovili 
konečný stav tohto zápasu. 
 

6.kolo ŠK Blava – Zlaté Moravce  4:2 (2:1)                       
 
GÓLY: Adam Pavlík 3, Ondrej Režnák 
ŽK:     Režnák, Hulík                                                  
ZOSTAVA: Orichel Martin- Kavuliak Roman, Krajčovič Peter ( 62.min. Danko 
Matej), Ajpek Denis (64.min. Hrčka Ľuboš ), Režnák Ondrej, Krajčovič Matúš, 
Zlámala Pavol (50.min. Ilovič Igor ), Pavlík Adam, Sokolovič Roman, Hulík Tomáš, 
Krajčovič Jakub.  

Prekvapivo suverénny výsledok sa rodil veľmi ťažko. Od úvodu sme sa do 
súpera pustili bez rešpektu. Bežala 4.min. J. Krajčovič vybojoval stratenú loptu a po 
jeho prihrávke Pavlík otvoril skóre duelu. V 15.min sa skóre menilo znovu, keď po 
aktivite J. Krajčoviča a prihrávke Pavlíka, Režnák zvýšil náskok na 2:0. Ešte do 
polčasového hvizdu sa podarilo hosťom pretaviť zvýšenú aktivitu na strelenie 
kontaktného gólu. Po zmene strán hostia pridali na aktivite a po faule Hulíka, hostia z 
pokutového kopu vyrovnali skóre. V týchto momentoch hostia predvádzali výbornú 
ofenzívnu hru. Kľúčové momenty však prišli v závere zápasu. Prebiehala 75.min., 
rýchlym výkopom Orichela sa lopty zmocnil Pavlík a po jeho tvrdej strele prestrelil 
hosťujúceho „gólmana“, 3:2. To však ešte nebol koniec. V 85.min. po krátkej 
kombinácii strelecky disponovaný Pavlík zvýšil na konečných 4:2. 

V zápase plnom zvratov, v ktorom hráči podali disciplinovaný a 
koncentrovaný výkon, sa zrodilo veľmi cenné víťazstvo..... 

 
Igor Gažovič, tréner

 

Veterán klub 
 

Veterán klub odohral 4.septembra na domácom ihrisku zápas proti Suchej 
nad Parnou. 
Veterán klub ŠK Blava – Suchá nad Parnou  2:1 (2:0) 
Strelci gólov: Zaťko Jozef, Škoda Stanislav 
Zostava:  
Junas Andrej, Krajčovič Peter, Krč Róbert, Zaťko Jozef, Ilavský 
Stanislav, Junas Martin, Čápka Jozef, Kučera Peter, Hrabovský Vladimír, 
Mráz Ľuboš, Brežák Radoslav, Škoda Stanislav, Bokor Ľuboš, Malovec 
Jozef, Demovič Jozef              tréner:   Junas Peter 
 

V tomto mesiaci odohráme ešte stretnutia: 
18. septembra o 16:30 hod. v rámci 4. ročníka Memoriálu Rudolfa 
Varínskeho na domácom ihrisku s Červeníkom a 25. septembra o 16:00 
hod hodový zápas doma proti Hrnčiarovciam, na ktoré srdečne 
pozývame všetkých fanúšikov. 

Ing. Jozef Čápka

Cyklistické preteky detí 
 

Obec Jaslovské Bohunice zorganizovala dňa 5.9.2010 o 14,00 hod. 
v spolupráci s ŠK Blava detské cyklistické súťaže. Na preteky prišlo 50 detí. 
Deti boli rozdelené do vekových kategórií a prvé tri miesta každej kategórie boli 
za odmenu dekorované pri Medzinárodných cyklistických pretekoch dňa 
7.9.2010 pri 7.etape, medzi prejazdmi cyklistov našou obcou. Súčasne sa tieto 
sprievodné súťaže uskutočnili aj v Holíči, Dolnom Dubovom a v Hlohovci, kde 
nás prekvapil klub dôchodcov, ktorý s entuziazmom usporiadal vlastné 
cyklistické preteky okolo Váhu. 
 

Názov pretekov: Jazda zručnosti 
Veková kategória: ZŠ  6 roční  
Chlapci: 1. Tomáš Matovič, 2. Samuel Plesník, 3. Kristián Makovica 
Dievčatá: 1. Táňa Švecová, 2. Viktorka Krejčíková, 3. Veronika Bokorová 
Veková kategória: 7-10 rokov 
Chlapci: 1. Matúš Kusý, 2. Marcel Valent, 3. Patrik Kavoň 
Dievčatá: 1. Natália Švecová, 2. Radka Hrabovská, 3. Sandra Spěváková 
Veková kategória: 10-13 rokov 
Chlapci: 1. Michal Halmo, 2. Rastislav Michalec, 3. Filip Bango 
 

Miroslava Remenárová, kultúrna referentka
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Zápas 6.kola mladšieho dorastu II.ligy  západ 
ŠK Blava - Z. Moravce 0:0 
ŽK: Sersen, Lančarič 
NAJLEPŠÍ HRÁČI:  Róbert Polakovič , Dominik Polakovič  
ZOSTAVA S OHODNOTENÍM VÝKONOV: Dominik Polakovič 8- Peter 
Lančarič 6, Róbert Polakovič 7, Adam Polakovič 7,  Peter Kocán 5, Ivan Koleno  
5,Šimon Jurda 4,FilipCmero 6, Erik Horváth 5,Martin Sersen 6, Matúš 
Hrušovský 4 (41.min.David Štefanka 4).   
               Na zápas nastúpili všetci hráči, ktorí boli schopní „boja“. Káder bol 
poznačený chorobami (Hanuštiak), zraneniami (Hodulík, Holovič), nekorektným 
prístupom ku kolektívu (Orichel) a tiež preradením Krajčoviča do staršieho 
dorastu. Proti silnému súperovi však všetci hráči, ktorí nastúpili, podali bojovný a 
odhodlaný výkon. V bráne za zraneného Holoviča sa predstavil D. Polakovič a 
niekoľkokrát mužstvo podržal. Obrana podala štandardný výkon. Výborne zahral 
na novom poste R. Polakovič, ktorý nielen výborne bránil, ale tiež sa zapájal do 
útočenia  a rýchlych brejkov. Stred poľa dirigoval Koleno  a snaživé výkony 
podali aj ostatní hráči stredu. V útoku neúnavne bojoval Sersen, ktorý by po 
zlepšení prihrávky a zakončení  mohol byť ešte platnejším hráčom. Začali sme v 
rozostavení 4-4-2 s tým, že sme napádali súpera až od stredového kruhu. 
Prehustili sme stred poľa a tým zmenšili manévrovacie schopnosti súpera. Ku 
koncu stretnutia, kedy nás súper začal výraznejšie tlačiť, unikol Sersen, ktorého 
fauloval brankár hostí, za čo videl červenú kartu. Súper aj potom hral aktívne, ale 
po ďalšej   zbytočnej červenej karte sa stiahol do obrany a zápas sa dohral bez 
gólov. 

Hráči ukázali, že ak chcú hrať futbal, bojovať a pomáhať jeden druhému, 
môžu hrať proti každému súperovi. 

Jozef Zaťko, tréner 
6.kolo 

 
Levice -  Spartak Trnava Lokomotíva Trnava - Nitra 

2 : 0   ( 1 : 0 ) 1 : 2   ( 0 : 1 ) 

Slovan -  Domino BA Petržalka - Trenčín 

5 : 1   ( 0 : 0 ) 2 : 1   ( 1 : 0 ) 

J. Bohunice -  Z. Moravce Myjava - Dubnica 

0 : 0   ( 0 : 0 ) 1 : 2   ( 1 : 1 ) 

Senica -  Púchov SFM Senec - ŠKP Dúbravka 

6 : 1   ( 2 : 0 ) 3 : 0   ( 1 : 0 ) 

 

 

Starší žiaci III.liga Stred 
 

1  Galanta 5 5 0 0 24 : 0 15 6 

2  Skalica 5 4 1 0 13 : 2 13 4 

3  Nové Mesto n/V. "B 5 3 1 1 28 : 14 10 1 

4  Sereď 4 3 1 0 14 : 3 10 4 

5  Šamorín 5 2 1 2 16 : 5 7 1 

6  DAC D. Streda "B 5 2 1 2 17 : 15 7 1 

7  Jaslovské Bohunice 4 2 1 1 7 : 9 7 4 
8  Veľké Kostoľany 3 2 0 1 5 : 7 6 0 

9  Slávia Trnava 4 1 0 3 7 : 11 3 -3 

10  Šoporňa 5 1 0 4 14 : 21 3 -6 

11  Kúty 4 1 0 3 8 : 19 3 -3 

12  Brezová p/Br. 4 0 0 4 1 : 21 0 -6 

13  Holíč 5 0 0 5 1 : 28 0 -6 
 

Mladší žiaci III.liga Stred     
 
1  Galanta 5 4 1 0 33 : 5 13 4 

2  DAC D.Streda "B 5 4 0 1 30 : 6 12 6 

3  Skalica 5 4 0 1 17 : 6 12 3 

4  Kúty 4 3 1 0 11 : 4 10 4 

5  Brezová p/Br. 4 2 2 0 10 : 7 8 2 

6  Šamorín 5 2 0 3 21 : 17 6 0 

7  Sereď 4 2 0 2 10 : 7 6 0 

8  Nové Mesto n/V. "B 5 2 0 3 20 : 19 6 -3 

9  Jaslovské Bohunice 4 1 1 2 7 : 17 4 1 
10  Holíč 5 1 1 3 4 : 19 4 -2 

11  Šoporňa 5 0 2 3 5 : 29 2 -7 

12  Veľké Kostoľany 3 0 0 3 0 : 10 0 -6 

13  Slávia Trnava 4 0 0 4 1 : 23 0 -6 
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 Zápas 5.kola mladších žiakov III.ligy stred 

 
5.kolo FK Bradlan Brezová p. B. - ŠK Blava J. Bohunice (1:0) 1:1 
Gól: Denis Balun 
Karty: ŽK - Hrabovský, Škoda  
Zostava: Matej Palšovič (6), Vlado Hrabovský (8), Marcel Sersen (6), Andrej 
Hrebenár (6), Martin Sekera (5), Samuel Hraško (9), Emo Toráč (7), Adam 
Kurek (5), Denis Balun (7), Lukáš Ďuroška(6), Denis Škoda (6). 

Tento zápas sme z hľadiska defenzívy zvládli výborne, nebyť ojedinelej 
chyby pri obsadení hráčov pri rohu súpera a následného lacného gólu cez stred 
brány. Myslím, že súpera z vyššieho poschodia tabuľky, by sme možno aj 
porazili. Prvý polčas sme hrali pekný futbal plný prihrávok na dotyk a dobrých 
kombinácií. Veľmi dobre zahrala obranná časť tímu, teda celá obrana vrátane 
defenzívneho záložníka. Druhý polčas bol zas o niečo iný. V tomto polčase sa 
ukázala bojovnejšia stránka futbalu, i keď sme už niekedy strácali na súpera 
kondične, dokázali sme po peknej akcii a výbornom pase Hraška skórovať. O 
gól sa postaral Denis Balun. Potom nás súper trochu zatlačil, dokonca sme 
vykopávali aj loptu z čiary. Avšak v závere sme sa ešte nadýchli a mali sme tri 
obrovské šance, jeden samostatný nájazd spálil Balun a následne po peknej 
kombinácii z pravej strany ihriska cez Toráča, Škodu a po sklepnutí Baluna, 
strieľal Hraško, no ani po vyrazení brankára nedokázal Balun upratať loptu do 
siete a tak sa zápas skončil zaslúženou a vydretou remízou. Chalani predvádzali 
veľmi dobrý futbal, ale chýbal nám koncoví útočník, ktorého stále hľadáme. 
Veľmi dobre zahral Hraško a Hrabovský, dobrými výkonmi sa k nim pridali aj 
Balun s Toráčom a veľmi milo ma prekvapil bojovným výkonom v prvom 
polčase Denis Škoda. 

Rudolf Klenkovič, tréner 
Výsledky 5.kola 

 

Skalica - Slávia Trnava 6:0 
Šoporňa - Kúty 1:1 

Nové Mesto n/V. "B - DAC D.Streda "B 2:4 
Galanta - Šamorín 7:2 

Veľké Kostoľany - Holíč 0:2 
Brezová p/Br. - Jaslovské Bohunice 1:1 

 

Zápas 5.kola starších žiakov III.ligy stred 
 
5.kolo   (st.žiaci)   FK Bradlan Brezová - ŠK Blava 1:3  (1:1) 
GÓLY: Jozef Žák 3 
NAJLEPŠÍ HRÁČI: Jozef Sorát, Jozef Žák 
ZOSTAVA S OHODNOTENÍM VÝKONOV: Rado Malý 6 (67.min. Dominik 
Barbuš), Martin Hrebenár 6, Miloš Rapant 5, Jakub Gašpar 6, Marek Melicher 4 
(36.min. Lukáš Ajpek 6), Jozef Sorát 8, Paľo Palšovič 5 (50.min. Erik Matovič 6), 
Jozef Žák 8, Ľubo Sorát 6 (47.min. Dano Melicher 4), Denis Lopatka 6 (55.min. 
Jakub Škoda 6), Dušan Jamrich 7.  
Zápas sme začali veľmi aktívne a hrali sme excelentne do 20.min. Pekne sme 
kombinovali, mali sme množstvo šancí a súper bol v týchto fázach hry zrelý na 
uterák. Dali sme vedúci gól po individuálnej akcii Lopatku, ktorý prenikol do 
pokutového územia, kde ho súper fauloval a rozhodca nariadil pokutový kop, ktorý 
Jozef Žák bezpečne premenil, 0:1. Od tohto momentu sme prestali hrať, strácali sme 
lopty a robili sme veľa individuálnych chýb, hlavne v našej obrannej fáze. Po jednej 
z hrubých chýb nás súper potrestal, kde boli zle riešené reťazce herných činností u 
týchto hráčov: Miloš Rapant, Marek Melicher, Jakub Gašpar. Remízovým stavom sa 
skončil prvý polčas 1:1.Do druhého polčasu sme nastúpili s ofenzívnym štýlom hry,  
kde sme hrali na troch útočníkov a len troch obrancoch. Mali sme prevahu, ale stále 
prevládalo množstvo nepresností a chýb. Súper hrozil rýchlymi protiútokmi a ťažil z 
našich zbytočných strát lôpt. Nakoniec sa šťastena priklonila na našu stranu a 
druhým gólom v zápase zvyšoval stav stretnutia Jozef Žák. Tesne pred koncom 
stretnutia sme upravili stav stretnutia, kde peknú akciu Dušana Jamricha zakončoval 
Jozef Žák, ktorý dal svoj tretí gól v zápase a rozhodol o našom víťazstve. Chcem sa 
chlapcom poďakovať za víťazstvo v dnešnom zápase, ktoré sa nerodilo ľahko. 
Nasledujúce kolo máme voľno čo sa týka MZ, ale formu a herný prejav budeme 
ladiť v prípravných zápasoch s Myjavou a cez víkend v Piešťanoch, pričom obaja 
súperi hrajú vyššie súťaže ako my. 

 

Marek Juhász, tréner  
Výsledky 5.kola 

 
Skalica - Slávia Trnava 2:0 
Šoporňa - Kúty 2:4 

Nové Mesto n/V. "B - DAC D.Streda "B 7:2 
Galanta - Šamorín 2:0 

Veľké Kostoľany - Holíč 2:0 
Brezová p/Br. - Jaslovské Bohunice 1:3 
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Muži II. liga západ  
1. Topoľčany 6 4 2 0 14:5 14 

2. Trnava B 6 4 2 0 10:3 14 

3. Nemšová 6 4 1 1 9:3 13 

4. Myjava 6 3 3 0 7:2 12 

5. Nové Zámky 6 3 1 2 9:6 10 

6. Bernolákovo 6 3 1 2 6:6 10 

7. Moravany 6 2 2 2 5:6 8 

8. Pezinok 6 2 2 2 4:6 8 

9. Nitra B 6 2 1 3 13:9 7 

10. Nové Mesto/V 6 2 1 3 11:10 7 

11. Vráble 6 2 0 4 3:8 6 

12. Rača 6 2 0 4 5:15 6 

13. Slovan juniori 6 1 2 3 4:7 5 

14. Vrbové 6 1 1 4 9:12 4 

15. Šamorín 6 1 1 4 5:9 4 

16. Jasl. Bohunice 6 0 4 2 2:9 4 

Tabuľky našich mužstiev 

Starší dorast  II .liga  
1  Z. Moravce 6 4 1 1 16 : 7 13 

2  Petržalka 6 4 1 1 13 : 5 13 

3  SFM Senec 6 4 0 2 9 : 5 12 

4  Nitra 6 3 2 1 12 : 4 11 

5  Slovan  6 3 1 2 14 : 5 10 

6  Trenčín 6 3 1 2 14 : 16 10 

7  Senica 6 3 0 3 14 : 10 9 

8  Púchov 6 3 0 3 11 : 7 9 

9  Dubnica 6 2 3 1 7 : 5 9 

10  Myjava 6 2 3 1 8 : 8 9 

11  ŠKP Dúbravka 6 2 1 3 10 : 15 7 

12  Spartak Trnava 6 1 3 2 11 : 13 6 

13  Levice 6 2 0 4 7 : 11 6 

14  J. Bohunice 6 1 2 3 6 : 12 5 

15  Lokomotíva Trnava 6 1 1 4 7 : 11 4 

16  Domino BA 6 0 1 5 2 : 27 1 

Mladší dorast II.liga 

1  Nitra 6 6 0 0 36 : 2 18 

2  Petržalka 6 4 2 0 14 : 3 14 

3  Slovan 6 4 1 1 13 : 4 13 

4  Senica 6 4 0 2 21 : 14 12 

5  Z. Moravce 6 3 3 0 11 : 6 12 

6  SFM Senec 6 3 1 2 11 : 7 10 

7  Dubnica 6 3 0 3 12 : 5 9 

8  Lokomotíva Trnava 6 3 0 3 10 : 8 9 

9  ŠKP Dúbravka 6 2 2 2 8 : 12 8 

10  Púchov 6 2 1 3 7 : 11 7 

11  Spartak Trnava 6 2 1 3 7 : 17 7 

12  Trenčín 6 2 0 4 16 : 18 6 

13  Levice 6 2 0 4 8 : 15 6 

14  Myjava 6 1 0 5 4 : 14 3 

15  J. Bohunice 6 0 3 3 4 : 25 3 

16  Domino BA 6 0 0 6 2 : 23 0 
 

 

Pozvánka na majstrovské zápasy družstiev ŠK Blava  
 

Muži 
8.kolo      MFK Vrbové – ŠK Blava  18.9.10 so 16:00 OA: 13:45 
9. kolo   ŠK Blava – FC Nitra B  26.9.10 ne 16: 00 
2.kolo SP  ŠK Blava – Tren čín   22.9.10 str 16:00 
 
Mladší a starší dorast  
8.kolo    ŠK Blava – Spartak TT „B“   18.9.10  so  10.00/12.15 
9.kolo     ŠK Slovan B - ŠK Blava    26.9.10  so   10:00/12:15  OA:7:30 
 
Mladší a starší žiaci  
Dohrávka 4.kola  
ŠK Blava – V. Kosto ľany        15.9.10 str 14:00/16:00  
7.kolo    ŠK Blava – Holí č      19.9.10 ne 10:00/12:00  
8.kolo     Šamorín -  ŠK Blava    25.9.10 so 13:00/15:00  OA:10:30 
 

Výsledky a tabu ľky, informácie, fotky- všetkých klubov : 
www.skblava.sk  

 


